
 

1 
 

 

 
 

 
  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO VIVONA”  
C/da Santa Maria snc – 91013 Calatafimi Segesta (TP) – Tel. 0924/951311  

PEO: tpic81300b@istruzione.it – PEC: tpic81300b@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: TPIC81300B – Codice Fiscale: 80004430817  

Codice Univoco Ufficio per fatturazione elettronica: UFCEFV – Codice IPA: istsc_tpic81300b 
Sito Web: www.istitutocomprensivovivona.edu.it  

Prot. n. e data (vedasi segnatura in alto) 
 

 Al Sito Web della Scuola 
  All’Albo online -Pubblicità legale 

Agli Atti -Fascicolo PON FSE – Avviso 33956 del 18/05/2022 
 

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE PERSONALE INTERNO 
FIGURE PROFESSIONALI DI ESPERTI/TUTOR/REFERENTE ALLA VALUTAZIONE 

 
Oggetto: Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022   -    Progetti nell’ambito dei progetti POC Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR - 
Fondo di Rotazione Asse I – Istruzione -Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 -Avviso 
pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. Autorizzazione Prot. A00GABMI -53714 del 21/06/2022. 
 

Codice Progetto: 10.1.1 A-FDRPOC-SI-2022-94 - € 25.410,00 

 
Titolo del progetto: “Insieme si può”.  CUP: D24C14000010007 

 
 

Codice Progetto: 10.2.2 A-FDRPOC-SI-2022-105 - € 10.164,00 
 

Titolo del progetto: “Recuperiamo giocando”.  CUP: D24C14000020007 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Nell’ambito delle attività previste dalla programmazione dei Fondi strutturali 2014/2020 - Progetti nell’ambito dei 
progetti POC Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE e FDR: 
 
  

Vista la nota MIUR AOOGABMI-53714 -REGISTRO UFFICIALE(U)) del 21/06/2022- Avviso pubblico prot. 33956 

del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

Visto l’Avviso di selezione del Personale interno Prot. n.829/U del 03/02/2023 Codice Progetto: 10.1.1 A-

FDRPOC-SI-2022-94 Titolo del progetto: “Insieme si può”.  CUP: D24C14000010007 e relativa proroga 

prot. 1161/U del 16/02/2023; 

Visto l’Avviso di selezione del Personale interno Prot. n.830/U del 03/02/2023 Codice Progetto: 10.2.2 A-

ISTITUTO COMPRENSIVO F.VIVONA - C.F. 80004430817 C.M. TPIC81300B - A3BCF48 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001314/U del 23/02/2023PROGETTI PON/FESR/POC/PNSD ecc...

mailto:tpic81300b@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivovivona.edu.it/


 

2 
 

FDRPOC-SI-2022-105 Titolo del progetto: “Recuperiamo giocando”.  CUP: D24C14000020007 e relativa 

proroga prot. 1162/U del 16/02/2023; 

 
Viste  le istanze pervenute e acquisite agli atti della scuola; 

  

DISPONE 

La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature interne, come di seguito indicato: 

1. Dirigente Scolastico Giorgina Gennuso – Presidente 

2. DGSA Vincenza Lipari – Componente 

3. Assistente Amministrativo – Segretario verbalizzante. 

La Commissione, così composta, immediatamente esecutiva si riunirà in data 23 febbraio 2023, alle ore 15.00, 

presso l’Ufficio di Presidenza dell’Istituto Comprensivo “Francesco Vivona” per procedere alla valutazione dei 

curricula. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Giorgina Gennuso 


